

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 25.04.2022

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2425617-4	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2021</u> - <u>31.12.2021</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

<p><input checked="" type="checkbox"/> Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen Bokslutet omfattar ett koncernbokslut</p> <p><input type="checkbox"/> Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet</p> <p>Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält</p>

Scaleable Solutions Holding Oy

(2425617-4)

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.2021 - 31.12.2021

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA

Scaleable Solutions Holding Oy on perustettu 31.8.2011. Päätynyt tilikausi oli yhtiön kymmenes kalenterivuoden mittainen täysi tilikausi. Scaleable Solutions Holding Oy on Scaleable Solutions Holding -konsernin emoyhtiö, jonka kokonaan omistamia tytäryhtiöitä alakonserneineen ovat Tamtron Oy ja Vaakatalo Oy. Tamtron Oy -alakonserniin liitettiin tilikauden aikana Tamtron Norway AS, josta yhtiöllä on 90% omistusosuus sekä Scaleit AS, josta Tamtron Norway AS:lla on 95% omistusosuus.

Konsernin päättyneen tilikauden liikevaihto kasvoi edelliseen tilikauteen verrattuna 36,3 prosenttia; liikevaihdon kasvua selittää konserniyhtiöiden orgaanisen kasvun lisäksi 30.6.2021 toteutettu yrityskauppa, jossa Tamtron Norway AS ja Scaleit AS liitettiin uusiksi yhtiöiksi konserniin. Liikevaihdon kasvusta ja yrityskaupasta johtuen konsernin liikevoitto parani viime vuodesta.

KONSERNIN TUNNUSLUKUJA (1.1.2021 – 31.12.2021)

	2021 (12 kk)	2020 (12 kk)	2019 (12 kk)	2018 (12 kk)	2017 (12 kk)
Liikevaihto	29.407.234	21.575.519	22.437.304	21.250.434	20.448.328
Liikevoitto	1.223.350	271.465	-59.752	309.072	77.198
Liikevoitto- % liikevaihdosta	4,2	1,3	-0,3	1,5	0,4
Oman pääoman tuotto- %*	1,5	-1,4	-7,2	-6,5	-13,1
Omavaraisuusaste (%)*	35,5	41,1	40,3	41,1	27,7

* Oman pääoman tuoton ja omavaraisuusasteen laskennassa on otettu huomioon osakaslainat sekä niiden kapitalisoidut korot.

Konsernin investoinnit tilikaudella 1.1.2021 - 31.12.2021 olivat yhteensä 5,0 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernissa työskenteli tilikauden aikana keskimäärin 158 (142) henkeä. Tilikauden palkat ja palkkiot olivat yhteensä 8.635.241 euroa (5.262.043 euroa).

Emoyhtiön palveluksessa työskenteli tilikauden aikana keskimäärin viisi henkilöä.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Konserniyhtiöt ovat jatkaneet panostamista tutkimus- ja kehitystoimintaan sekä tuotekehitykseen kaikilla tuotealueillaan yhtäläisesti aiempien vuosien kanssa.

KONSERNISUHTEET JA FUUSIOT

Tilikaudella 1.1.2021-31.12.2021 Tamtron Oy osti osake-enemmistön Norjalaisesta Scaleit AS yhtiöstä. Yrityskauppaa varten perustettiin myös uusi yhtiö Tamtron Norway AS.

TILIKAUDELTA TOTEUTETUT OSAKEANNIT

Tilikaudella 1.1.2021-31.12.2021 ei toteutettu osakeanteja.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut tilikauden päättymisen jälkeen olennaisia muutoksia.

TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Hallituksen näkemyksen mukaan Covid-19 pandemian aiheuttama epävarmuus vähenee tautitilanteen helpottaessa ja rajoitusten vähentyessä. Pandemian jäljiltä on kuitenkin globaaleissa toimitusketjuissa edelleen haasteita mm. komponenttien saatavuuden suhteen. On arvioitu, että tilanne sen osalta alkaisi normalisoitumaan vuoden jälkipuoliskolla.

Tilikauden lopulla investointihyödykkeiden kysyntä jatkui hyvänä maailmantaloudessa ja yhtiön päämarkkinoilla Euroopassa, minkä johdosta siirtyessämme vuoteen 2022 tilauskantamme on hyvällä tasolla.

Punnitustiedon tarve lisääntyy edelleen digitalisaation ja eri toimialojen lisääntyvän regulaation johdosta sekä asiakkaiden tarpeesta tehostaa toimintaansa punnitusprosessien digitalisaation ja SaaS-ratkaisujen avulla; konsernin menestymismahdollisuuksia voidaankin myös näiden tekijöiden vuoksi pitää alkaneella tilikaudella positiivisena. Uusien tuotelanseerausten uskotaan edelleen kasvattavan liikevaihtoa ja vahvistavan konserniyhtiöiden asemaa markkinoilla. Konsernin vahvuuksia ovat aiempien vuosien tapaan punnitustietoon pohjautuvan markkinan, punnitustietoa hyödyntävän asiakaskunnan sekä asiakkaiden moninaisten tarpeiden perinpohjainen tunteminen. Yhtiö jatkaa kansainvälisen jakelijaverkoston kehittämistä ja jakelijamyntikanavan odotetaan lisäävään myyntiä tulevina vuosina. Yhtiö on työstänyt useita uusia toimittajasopimuksia kansainvälisten konevalmistajien kanssa, joiden myötä myynnin odotetaan kasvavan yhteistyön käynnistyessä alkaneella tilikaudella.

RISKIT JA YHTIÖIDEN TOIMINTA

Konsernin pääliiketoiminta muodostuu vaakalaitteista ja punnitusjärjestelmistä, joiden toimittajana konserniyhtiöiden asema ja maine ovat vakiintuneet. Konsernin eri yhtiöiden asiakaskunta koostuu lukuisista julkishallinnon sekä yksityisen sektorin toimijoista, mistä johtuen yhdenkään yksittäisen asiakkaan painoarvo ei ole riskienhallinnan näkökulmasta tarkasteltuna merkittävä. Yhtiö on suojautunut markkinakorkojen muutoksen aiheuttamilta tulos- ja rahoitusriskeiltä koronvaihtosopimuksilla. Konsernilla on voimassa myös asianmukaiset vahinko- ja keskeytysvakuutukset, joiden perusteella potentiaaliset vahingot on mahdollista korvata sekä keskeytymisestä aiheutuva taloudellinen haitta kattaa. Pitkittyneen pandemian aiheuttamia riskejä on edelleen nähtävissä globaaleissa toimitusketjuissa, mikä saattaa aiheuttaa riskejä mm. osien saatavuuteen ja toimitusaikojen venymiseen. COVID 19 -pandemian helpottaessa siihen liittyvät riskit pienenevät, mutta alkuvuotta 2022 varjostaa Ukrainan tilanteen eskaloituminen, joka voi vaikuttaa Euroopan ja maailman talouteen arvaamattomasti. Venäjän ja Ukrainan markkinoiden suoranainen vaikutus yhtiön liiketoimintaan on kuitenkin vähäinen.

YHTIÖN OSAKKEET

Scaleable Solutions Holding Oy:n osakepääoma on tilikauden päättyessä 5.000 euroa ja osakkeiden lukumäärä on 282.900 kappaletta. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

Yhtiöllä on yksi osakesarja. Kaikki sarjaan kuuluvat osakkeet tuottavat yhtäläisesti yhden äänen per osake.

HALLITUKSEN ESITYS EMOYHTIÖN VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto 730.957,89 euroa siirretään kertyneiden voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

YHTIÖN ORGANISAATIO, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Aikavälillä 1.1.2021-24.5.2021 yhtiön hallituksen muodostivat Pekka Vartiainen hallituksen puheenjohtajana sekä Mikko Mattila, Paul Viio ja Pentti Asikainen hallituksen varsinaisina jäseninä. Aikavälillä 24.5.2021-17.6.2021 yhtiön hallituksen muodostivat Pentti Asikainen hallituksen puheenjohtajana sekä Mikko Mattila ja Paul Viio hallituksen varsinaisina jäseninä. Aikavälillä 17.6.2021-19.8.2021 yhtiön hallituksen muodostivat Pentti Asikainen hallituksen puheenjohtajana sekä Mikko Mattila, Paul Viio, Hannu Kytölä ja Mikko Leinonen hallituksen varsinaisina jäseninä. Aikavälillä 19.8.2021-31.12.2021 yhtiön hallituksen muodostivat Pentti Asikainen hallituksen puheenjohtajana sekä Mikko Mattila, Hannu Kytölä ja Mikko Leinonen hallituksen varsinaisina jäseninä.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Mikko Keskinen.

Yhtiön tilintarkastajana toimii KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Hannu Paunikallio.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (tuhatta euroa)

	Liitetieto nro	1.1.2021 - 31.12.2021	%	1.1.2020 - 31.12.2020	%
Liikevaihto	2.	29 407	100,0	21 576	100,0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos		49		4	
Liiketoiminnan muut tuotot	3.	319		266	
Materiaalit ja palvelut	4.	-14 066		-10 043	
Henkilöstökulut	5.	-8 635		-6 577	
Poistot ja arvonalentumiset	6.	-2 102		-1 836	
Liiketoiminnan muut kulut	7.	-3 749		-3 118	
Liiketoiminnan kulut yhteensä		-28 552		-21 574	
Liikevoitto		1 223	4,2	271	1,3
Rahoitustuotot ja -kulut	8.	-637		-286	
Voitto / tappio ennen veroja		586	2,0	-14	-0,1
Tuloverot	9.	-424		-121	
Vähemmistöosuus	10.	-15		0	
Tilikauden voitto / tappio		147	0,5	-136	-0,6

KONSERNIN TASE (tuhatta euroa)

	Liitetieto nro	31.12.2021	%	31.12.2020	%
Pysyvät vastaavat					
Aineettomat hyödykkeet	11.	1 518		1 447	
Konserniliikearvo	12.	13 192		10 865	
Aineelliset hyödykkeet	13.	1 123		743	
Sijoitukset					
Muut osakkeet ja osuudet	14.	0		0	
Pysyvät vastaavat yhteensä		15 833	55,2	13 055	58,1
Vaihtuvat vastaavat					
Vaihto-omaisuus	15.	5 586		3 837	
Saamiset					
Laskennalliset verosaamiset	16.	99		181	
Lyhytaikaiset saamiset	17.-18.	5 098		3 828	
Rahat ja pankkisaamiset	19.	2 081		1 566	
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		12 864	44,8	9 413	41,9
Vastaavaa yhteensä		28 697	100,0	22 468	100,0

	Liitetieto nro	31.12.2021	%	31.12.2020	%
Oma pääoma					
Osakepääoma	20.	5		5	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 824		1 824	
Oman pääoman muuntoero		228		-211	
Kertyneet voittovarot		1 523		1 875	
Tilikauden tulos		147		-136	
		3 728	13,0	3 358	14,9
Vähemmistöosuus	21.	143		0	
Vieras pääoma					
Laskennalliset verovelat	22.	131		188	
Pitkäaikainen vieras pääoma	23.	16 193		13 145	
Lyhytaikainen vieras pääoma	24.	8 501		5 777	
Vieras pääoma yhteensä		24 826	86,5	19 110	85,1
Vastattavaa yhteensä		28 697	100,0	22 468	100,0

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätös

Scaleable Solutions Holding -konsernin konsernitilinpäätös laaditaan noudattaen suomalaista tilinpäätöskäytäntöä. Konsernitilinpäätöksen on yhdistelty kaikki ne tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on suoraan tai välillisesti määräysvalta. Tilikauden aikana hankitut tytäryhtiöt yhdistellään hankintahetkestä lukien. Tytäryhtiöt yhdistellään hankintamenomenetelmän mukaan. Tytäryhtiöosakkeiden hankintahinnasta vähennetään tytäryhtiöiden hankintahetken oma pääoma. Oman pääoman ylittävä osa tytäryhtiöiden hankintamenosta, joka ei ole kohdennettavissa tytäryhtiön pysyviin vastaaviin, esitetään konserniliikearvona, joka poistetaan vaikutusaikanaan suunnitelman mukaan. Pysyviin vastaaviin kohdistettu konserniaktiiva poistetaan kyseisen omaisuusryhmän poistosuunnitelman mukaan. Vähemmistöosuudet erotetaan konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetään omana eränään.

Yhtiöt, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta, käsitellään osakkuusyriyksiinä. Osakkuusyriykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmän mukaisesti. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta esitetään tuloslaskelmassa omalla rivillään ennen liikevoittoa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, voitonjako, saamiset ja velat eliminoidaan. Sisäisten liiketapahtumien katteet eliminoidaan, mikäli ne ovat olennaisia. Realisointumattomia tappioita ei eliminoida siinä tapauksessa, että tappio johtuu arvonalentumisista.

Konsernitilinpäätös esitetään euroissa, joka on konsernin emoyrityksen toiminta- ja esittämisvaluutta. Konserniyhtiöt muuntavat omissa kirjanpidoissaan päivittäiset valuuttamääräiset liiketapahtumat tapahtumapäivän kurssija käyttäen toimintavaluutukseen. Tilinpäätöksissä valuuttamääräiset saamiset ja velat arvostetaan käyttäen tilinpäätöspäivän valuuttakursseja. Liiketoiminnan kurssivoitot ja -tappiot sisältyvät vastaaviin eriin liikevoiton yläpuolelle. Valuuttamääräisten pankkitilien kurssivoitot ja -tappiot sisältyvät rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat muutetaan euroiksi käyttäen tilikauden keskikurssia ja taseet tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryhtiöiden omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot esitetään kertyneissä voittovaroissa.

Pysyvät vastaavat

Pysyvien vastaavien hyödykkeet merkitään taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumispoistoilla. Kehittämistoiminnasta aiheutuneet välittömät menot on merkitty taseeseen ja niiden poistot aloitetaan kehittämissuunnitelman valmistuttua. Suunnitelman mukaiset poistot kirjataan tasapoistoina hyödykkeiden arvioitujen taloudellisten pitoaikojen perusteella. Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen pitoaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Maa-alueet	ei poistoja	
Aineettomat oikeudet	3 tai 5 vuotta	tasapoisto
Kehittämismenot	3 tai 5 vuotta	tasapoisto
Liikearvo	5-15 vuotta	tasapoisto
Konserniliikearvo	15 vuotta	tasapoisto
Rakennukset ja rakennelmat	10-40 vuotta	menojäännöspoisto
Koneet ja kalusto	5-10 vuotta	menojäännöspoisto
Muut aineelliset hyödykkeet	5-10 vuotta	menojäännöspoisto

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot sisältyvät liiketoiminnan muihin tuottoihin ja myyntitappiot liiketoiminnan muihin kuluihin.

Konserniliikearvon poistoissa on noudatettu 15 vuoden poistoaikaa kaikkien konserniyhtiöiden osalta. Noudatetun poistoajan peruste on yrityskauppojen pitkäjänteinen tavoite kasvattaa konsernin tulosta ja odotettu 15 vuoden taloudellinen pitoaika.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoa tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan mukaisesti. Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden hankintameno muodostuu välittömistä muuttuvista menoista. Vaihto-omaisuus perustuu tilinpäätöspäivän fyysiseen inventaariin tai rullaavaan inventointiin.

Saamiset ja rahoitusvälineet

Saamiset ja muut rahoitusvälineet esitetään taseessa alkuperäiseen hankintamenoan arvostettuna, saamiset ja rahavarat kuitenkin enintään niiden todennäköiseen arvoon.

Laskennalliset verovelat ja -saamiset

Laskennalliset verovelat ja -saamiset kirjataan erillistilinpäätöksiin kirjanpidon ja verotuksen välisistä väliaikaisista eroista, lukuunottamatta poistoeroa ja vapaaehtoisia varauksia, käyttäen tilinpäätöksen laadintahetkellä kyseisessä maassa vahvistettua verokantaa. Taseeseen ei merkitä sellaisia laskennallisia verosaamisia, joiden toteutumista pidetään epätodennäköisenä. Konsernintilinpäätökseen merkitään yhdistelytoimenpiteistä aiheutuvat laskennalliset verosaamiset ja -velat.

Henkilöstökulut

Eläkevelvoitteet

Konsernin eläkejärjestelyt ovat maksupohjaisia järjestelyjä, joista konserni suorittaa kiinteitä maksuja erillisille yksiköille. Konsernilla ei ole oikeutta eikä tosiallista velvoitetta lisämaksujen suorittamiseen, mikäli maksujen saajataho ei pysty suoriutumaan kyseisten eläke-etuuden maksamisesta. Maksupohjaisiin eläkejärjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan tuloslaskelmaan sillä tilikaudella, jota velvoite koskee. Henkilöstön eläketurva on järjestetty lakisääteisillä työeläkevakuutuksilla ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot ja laskennalliset verot

Tuloslaskelman verokulu muodostuu tilikauden verotettavaan tulokseen perustuvasta verosta ja laskennallisesta verosta. Verot kirjataan tulosvaikutteisesti. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavasta tulosta kunkin maan voimassaolevan verokannan perusteella. Laskennalliset verot lasketaan väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikainen ero voidaan hyödyntää. Laskennallisen verosaamisen kirjaamisedellytykset arvioidaan tältä osin aina jokaisen raportointikauden päättymispäivänä. Laskennalliset verovelat kirjataan täysimääräisinä. Noudattaakseen varovaisuuden periaatetta konserni ei ole kirjannut tilikaudelta vahvistettavista tappioista laskennallista verosaamista taseeseen.

Tuloutusperiaatteet

Liikevaihtona esitetään tuotteiden myynnistä ja palveluiden suorituksesta saadut tuotot käypään arvoon arvostettuina oikaistuna välillisillä veroilla, alennuksilla ja valuuttamääräisen myynnin kurssieroilla.

Myydyt tavarat ja palvelut

Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistukseen liittyvät merkittävät riskit, edut ja määräysvalta ovat siirtyneet ostajalle. Pääsääntöisesti tämä tapahtuu tuotteiden sopimusehtojen mukaisen luovutuksen yhteydessä. Tuotot palveluista tuloutetaan, kun palvelu on suoritettu ja taloudellisen hyödyn saaminen palvelusuoritteesta on todennäköistä. Projektituonteiset toimitukset tuloutetaan luovutukseen perustuen.

Vuokratuotot

Vuokratuotot tuloutetaan tasaerinä vuokratkaudelle.

Korot ja osingot

Korkotuotot kirjataan, kun oikeus korkoon on syntynyt ja osingot kirjataan, kun oikeus osinkoon on syntynyt.

Johdannaispöytäkirjat ja suojauslaskenta

Konsernin johdannaiset sisältävät koronvaihtosopimuksia. Koronvaihtosopimuksilla on vaihdettu konsernin rahalaitoslainojen vaihtuva korko kiinteäksi koroksi. Koronvaihtosopimukset on määritellyt viideksi vuodeksi ja korko määritellään 1 - 6 kuukauden välein lainan lyhennyksien mukaan. Koronvaihtosopimusten käyvät arvot on esitetty liitetietojen kohdassa 24. Johdannaiset.

Osingonjako

Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottama osinko kirjataan velaksi, kun yhtiökokous on päättänyt osingon määrän.

Konsernin luvut esitetään tuhansina euroina, ellei toisin mainita.

KONSERNIN TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

	1.1.2021 - 31.12.2021		1.1.2020 - 31.12.2020	
2. Liikevaihto markkina-alueittain ja toimialoittain				
Toimialoittain:				
Mobiilipunnitus	10 908	37 %	9 698	45 %
Raskas punnitus	11 807	40 %	10 059	47 %
Muut	6 692	23 %	1 818	8 %
	<u>29 407</u>		<u>21 576</u>	
Markkina-alueittain:				
Suomi	8 628	29 %	8 256	38 %
Muu Eurooppa	15 440	53 %	12 903	60 %
Muut maat	5 339	18 %	417	2 %
	<u>29 407</u>		<u>21 576</u>	
3. Liiketoiminnan muut tuotot				
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot	114		16	
Vakuutuskorvaukset	9		15	
Muut tuotot	196		235	
	<u>319</u>		<u>266</u>	
4. Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-9 671		-6 123	
Varastojen muutos, lisäys(-), vähennys(+)	-270		-259	
Ulkopuoliset palvelut	-4 125		-3 661	
Materiaalit ja palvelut yhteensä	<u>-14 066</u>		<u>-10 043</u>	
5. Henkilöstö ja palkat				
Konsernin henkilöstön lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana				
Toimihenkilöitä	87		81	
Työntekijöitä	71		61	
Yhteensä	<u>158</u>		<u>142</u>	
Henkilöstökulut:				
Palkat ja palkkiot	-6 924		-5 262	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-857		-673	
Muut henkilösivukulut	-854		-642	
	<u>-8 635</u>		<u>-6 577</u>	
Hallitukset ja toimitusjohtajat:				
Palkat ja palkkiot	-684		-580	
Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajien eläkesitoumukset: Emoyhtiön toimitusjohtajalla ja tytäryhtiöiden toimitusjohtajilla ei ole erillisiä eläkesitoumuksia.				
6. Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot hyödykeryhmittäin:				
Aineettomat oikeudet	-18		-17	
Kehittämismenot	-285		-204	
Konserniliikearvo	-1 537		-1 408	
Muut pitkävaikutteiset menot	-45		-44	
Arvonalentumiset aineettomista oikeuksista	-7		-20	
Yhteensä	<u>-1 891</u>		<u>-1 694</u>	

	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1.2020 - 31.12.2020
Rakennukset	-9	-9
Koneet ja kalusto	-116	-46
Muut aineelliset hyödykkeet	-85	-87
	<u>-211</u>	<u>-143</u>
Yhteensä	-2 102	-1 836
7. Liiketoiminnan muut kulut		
Toimitilakulut	-693	-554
Ajoneuvojen kulut	-671	-614
Markkinointikulut	-340	-316
Matkustus- ja edustuskulut	-333	-243
Hallinto- ja IT-kulut	-654	-533
Muut kuluerät	-1 058	-857
	<u>-3 749</u>	<u>-3 118</u>
Tilintarkastajan palkkiot		
Tilintarkastus	-71	-52
Veroneuvonta	-38	-50
Muut palvelut	0	-2
	<u>-110</u>	<u>-104</u>
8. Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot		
Osinkotuotot	0	0
Muut korko- ja rahoitustuotot	1	132
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Korkokulut	-531	-374
Muut rahoituskulut	-107	-43
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	<u>-637</u>	<u>-286</u>
9. Tuloverot		
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-449	-110
Laskennallisen verosaamisen ja -velan muutos, erittely kohdassa 20.	26	-12
Tuloverot yhteensä	<u>-424</u>	<u>-121</u>
10. Vähemmistöosuus	-15	0

11.-13. Pysyvät vastaavat

	Aineettomat hyödykkeet				Aineelliset hyödykkeet				Yhteensä
	Aineettomat oikeudet	Konserni-liikearvo	Kehittämismenot	Muut pitkävaikutteiset menot	Maa-alueet	Raken-nukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	
2021:									
Hankintameno tilikauden alussa	1 094	21 135	1 252	812	190	226	745	1 125	26 578
Lisäykset	442	3 789	0	0	-5	6	682	70	4 984
Vähennykset	-23	0	0	0	-168	0	0	0	-191
Siirrot erien välillä	-248	0	240	8	0	0	0	0	0
Hankintameno tilikauden lopussa	1 265	24 924	1 492	820	17	232	1 427	1 195	31 371
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-812	-10 266	-350	-539	-9	-193	-583	-800	-13 552
Tilikauden poisto ja arvonalennukset	-18	-1 537	-285	-45	0	-9	-116	-85	-2 095
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-830	-11 802	-635	-584	-9	-202	-700	-885	-15 647
Muuntoero	-10	70	0	1	16	48	-2	-14	109
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	425	13 192	857	237	24	78	724	296	15 833

	31.12.2021	31.12.2020
14. Muut osakkeet ja osuudet		
Sijoitusosakkeet	0	0
	0	0
15. Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	4 242	2 750
Keskeneräiset tuotteet	722	638
Valmiit tuotteet / tavarat	417	368
Ennakkomaksut	205	81
	5 586	3 837
16. Pitkäaikaiset saamiset		
Laskennallinen verosaaminen	99	181
Yhdistelytoimenpiteet	19	32
Konserniyritysten taseisiin sisältyvät laskennalliset verosaamiset	80	149
	99	181
17. Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	4 549	3 476
Siirtosaamiset	453	356
Jaksotetut välittömät verot	97	-3
	5 098	3 828
18. Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät		
Ennakkomaksut	275	289
Muut siirtosaamiset	178	67
Yhteensä	453	356
19. Rahat ja pankkisaamiset	2 081	1 566

20. Osakepääoma ja merkintäoikeudet

12

Yhtiön osakepääoma 31.12.2021 on 5.000,00 euroa. Osakepääoma jakautuu 282.900 osakkeeseen.

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (SVOP) sisältää muut oman pääoman luonteiset sijoitukset ja osakkeiden merkintähinnan siltä osin kuin sitä ei nimenomaisen päätöksen mukaisesti merkitä osakepääomaan.

Oman pääoman muutokset	31.12.2021	31.12.2020
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma tilikauden alussa	5	5
Osakepääoma tilikauden lopussa	5	5
Sidottu oma pääoma yhteensä	<u>5</u>	<u>5</u>
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	1 824	1 824
Vähennykset	<u>0</u>	<u>0</u>
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	1 824	1 824
Kertyneet voittovarot tilikauden alussa	1 529	1 875
Erillisyhtiöissä tehdyt korjaukset voittovaroihin	-6	-96
Oman pääoman muuntoero	<u>228</u>	<u>-114</u>
Kertyneet voittovarot tilikauden lopussa	1 751	1 664
Tilikauden tulos	147	-136
Vapaa oma pääoma yhteensä	<u>3 722</u>	<u>3 353</u>
Oma pääoma yhteensä	<u>3 727</u>	<u>3 358</u>

Konsernirakenteeseen on liitetty Tamtron Norway AS ja Scaleit AS kuluneen tilikauden aikana.

21. Vähemmistöosuus	143	0
22. Laskennalliset verosaamiset ja verovelat		
Laskennalliset verosaamiset, liitetieto 15.	99	181
Laskennalliset verovelat	131	188
Tilinpäättösiirrot	114	127
Konserniyritysten omiin taseisiin sisältyvät laskennalliset verovelat	<u>17</u>	<u>61</u>
	131	188
Laskennalliset verovelat (+) / verosaamiset (-), netto	32	7
23. Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	7 823	6 642
Korollinen luottolimiitti	412	847
Vaihtovelkakirjalainat	0	0
Osakas- ja myyjälainat	<u>7 958</u>	<u>5 656</u>
	16 193	13 145

24. Lyhytaikainen vieras pääoma

31.12.2021

31.12.2020

13

Lainat rahoituslaitoksilta ja korolliset ennakkomaksut	1 456	1 315
Ostovelat	2 188	1 191
Saadut ennakot	683	276
Siirtovelat	4 173	2 994
	<u>8 501</u>	<u>5 777</u>

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

Henkilöstömenot	636	528
Verojaksotus	254	9
Rahoituserät	347	229
Muut siirtovelat	2 936	2 228
Yhteensä	<u>4 173</u>	<u>2 994</u>

MUUT LIITETIEDOT**25. Vastuositoumukset**

Omien velkojen vakuudeksi

Rahalaitoslainat	9 266	7 931
Yhteensä	<u>9 266</u>	<u>7 931</u>

Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 20 229 20 229

Yrityskiinnitykset 23 341 23 341

Kiinnitykset kiinteistöihin 417 420

Vuokravastuut

Seuraavana vuonna	587	441
Yli vuoden kuluttua	2 019	1 967
Yhteensä	<u>2 606</u>	<u>2 408</u>

Leasing-vastuut

Seuraavana vuonna	315	337
Yli vuoden kuluttua	941	903
Yhteensä	<u>1 256</u>	<u>1 241</u>

Muu maksutakaus 81 78

Jäännösarvovastuu 87 92

Takuuaikaiset takaukset 104 102

Tilinpäätöshetkellä konsernilla on 1.74 milj. euron arvosta käyttämättömiä käyttöpääomaliimitejä ja 0.27 milj. euron arvosta käyttämättömiä takausliimitejä.

26. Johdannaissopimukset

Johdannaissopimukset - nimellisarvot

Korkejohtannaiset

Koronvaihtosopimukset 4 850 5 700

Johdannaissopimukset - käyvät arvot

Korkejohtannaiset

Koronvaihtosopimukset -67 -103

Realisoitumattomia arvonmuutoksia ei ole kirjattu vaan ne esitetään liitetiedoissa.

27. Lähipiiritapahtumat

14

Yhtiö on saanut lähipiiriltä rahoitusta, joka on esitetty liitetietojen kohdassa 23. Yhtiöllä ei ole lähipiirisaamisia tai vastuita eikä liiketoimia, joita ei olisi toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

26. Tytäryhtiöt

Yhtiö	Kotipaikka	Konsernin osuus omistus- ja äänivallasta %
Tamtron s.r.o. CZ	Tsekki	100
OÜ Kaalumaja	Viro	100
Tamtron Oy	Suomi	100
Tamtron Systems Oy	Suomi	100
Vaakatalo Oy	Suomi	100
Tamtron GmbH	Saksa	100
Waagenbau KG	Saksa	100
Beteiligungs GmbH	Saksa	100
Tamtron S.A.	Puola	100
Tamtron s.r.o. SK	Slovakia	100
Tamtron Ab	Ruotsi	100
Våghuset Sweden Ab	Ruotsi	100
Tamtron Norway AS	Norja	90
Scaleit AS	Norja	95

Kaikki konserniyhtiöt on yhdistelty emoyhtiön Scaleable Solutions Holding Oy:n konsernitilinpäätökseen.

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

	Liitetieto nro	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1.2020-31.12.2020
Liikevaihto	28.	306 995,44	314 988,39
Henkilöstökulut	29.	-522 552,10	-457 253,05
Poistot ja arvonalentumiset	30.	-277,10	-369,46
Liiketoiminnan muut kulut	31.	-68 939,70	-91 898,16
Liiketoiminnan kulut yhteensä		-591 768,90	-549 520,67
Liikevoitto / -tappio		-284 773,46	-234 532,28
Rahoitustuotot ja -kulut	32.	-173 470,31	-219 533,87
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		-458 243,77	-454 066,15
Konserniavustukset	33.	1 205 000,00	1 333 000,00
Tuloverot	34.	-15 798,34	0,00
Tilikauden voitto / tappio		730 957,89	878 933,85

EMOYHTIÖN TASE

	Liitetieto nro	31.12.2021	31.12.2020
Pysyvät vastaavat			
Aineelliset hyödykkeet	35.	831,28	1 108,38
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä	36.	20 228 982,72	20 228 982,72
Pysyvät vastaavat yhteensä		20 229 814,00	20 230 091,10
Saamiset			
Pitkäaikaiset saamiset	37.	1 764,40	0,00
Lyhytaikaiset saamiset	38.	1 296 756,31	1 283 413,18
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		1 298 520,71	1 283 413,18
Vastaavaa yhteensä		21 528 334,71	21 513 504,28

	Liitetieto nro	31.12.2021	31.12.2020
Oma pääoma			
Osakepääoma	39.	5 000,00	5 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 812 495,50	1 812 495,50
Kertyneet voittovarot		5 699 972,15	4 862 180,92
Tilikauden tulos		730 957,89	878 933,85
		8 248 425,54	7 558 610,27
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	40.	7 641 030,23	8 336 123,96
Lyhytaikainen vieras pääoma	41.	5 638 878,94	5 618 770,05
Vastattavaa yhteensä		21 528 334,71	21 513 504,28

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

27. Laadintaperiaatteet

Yhtiö on Scaleable Solutions Holding Oy -konsernin emoyhtiö.

Emoyhtiön erillistilin päätöksen laadintaperiaatteet on esitetty konsernitilin päätöksen laadintaperiaatteissa.

28. Liikevaihto	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1.2020 - 31.12.2020
Hallintopalvelut	306 995,44	314 988,39
Edelleenlaskutetut kulut	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	306 995,44	314 988,39
29. Henkilöstö ja palkat		
Henkilöstön lukumäärä tilikauden lopussa	5	5
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana	5	5
Palkat ja palkkiot	-454 001,69	-396 750,30
Eläkekulut	-60 050,70	-53 473,04
Muut henkilösivukulut	<u>-8 499,71</u>	<u>-7 029,71</u>
	-522 552,10	-457 253,05
30. Poistot ja arvonalentumiset		
Poistot muista aineellisista hyödykkeistä	<u>-277,10</u>	<u>-369,46</u>
	-277,10	-369,46
31. Liiketoiminnan muut kulut		
Matkustuskulut	-2 367,09	-2 771,57
Ulkopuoliset palvelut	-45 364,00	-79 841,74
Muut kulut	<u>-7 412,0</u>	<u>-9 284,85</u>
	-55 143,10	-91 898,16
Tilintarkastajan palkkiot		
Tilintarkastus	-4 490,00	-13 074,20
Muut palvelut	<u>-9 380,00</u>	<u>-16 181,54</u>
	-13 870,00	-29 255,74
32. Rahoitustuotot ja -kulut		
Muilta		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Korkotuotot	1,77	12,10
Muut rahoitustuotot	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	1,77	12,10
Muilta		
Muut korko- ja rahoituskulut		
Korkokulut	-280 781,55	-140 473,11
Muut rahoituskulut	<u>-82,80</u>	<u>-82,80</u>
	-280 864,35	-140 555,91
Konserniyrityksiltä		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muut rahoitustuotot	222 604,26	34 963,14
Muut korko- ja rahoituskulut		
Korkokulut	<u>-115 211,99</u>	<u>-113 953,20</u>
	107 392,27	-78 990,06
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-173 470,31	-219 533,87
33. Konserniavustukset		
Saadut konserniavustukset	<u>1 205 000,00</u>	<u>1 333 000,00</u>
	1 205 000,00	1 333 000,00

EMOYHTIÖN TASEEN LIITETIEDOT

18

	31.12.2021	31.12.2020
34. Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet:		
Hankintameno tilikauden alussa	11 261,50	11 261,50
Hankintameno tilikauden lopussa	11 261,50	11 261,50
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-10 153,12	-9 783,66
Tilikauden poisto ja arvonalennukset	-277,10	-369,46
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-10 430,22	-10 153,12
Kirjanpitoarvo 31.12.	831,28	1 108,38
35. Osuudet saman konsernin yrityksissä		
Hankintameno tilikauden alussa	20 228 982,72	20 228 982,72
Hankintameno tilikauden lopussa	20 228 982,72	20 228 982,72
36. Pitkäaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Konsernitilisaaminen	1 764,40	0,00
37. Lyhytaikaiset saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset muilta		
Muut saamiset	742,12	1 491,43
Siirtosaamiset	638,52	632,84
	1 380,64	2 124,27
Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Myyntisaamiset	90 375,67	98 288,91
Muut lyhytaikaiset saamiset	1 205 000,00	1 183 000,00
	1 295 375,67	1 281 288,91
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 296 756,31	1 283 413,18
Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät		
Vakuutusmaksusaamiset	3,52	0,00
Muut saamiset	635,00	632,84
	638,52	632,84
38. Osakepääoma ja merkintäoikeudet		
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot kohta 18.		
39. Oman pääoman muutokset		
Osakepääoma tilikauden alussa	5 000,00	5 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	5 000,00	5 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	1 812 495,50	1 812 495,50
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	1 812 495,50	1 812 495,50
Kertyneet voittovarot tilikauden alussa	5 741 114,77	4 862 180,92
Tilikaudella maksetut veronkorotukset	-41 142,62	0,00
Tilikauden tulos	730 957,89	878 933,85
Oma pääoma yhteensä	8 248 425,54	7 558 610,27
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma lopussa	8 243 425,54	7 553 610,27

40. Pitkäaikainen vieras pääoma	31.12.2021	31.12.2020
Pitkäaikaiset lainat muilta		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 684 887,15	2 380 718,47
Osakas- ja myyjälainat	<u>5 956 143,08</u>	<u>5 656 143,08</u>
	7 641 030,23	8 036 861,55
Pitkäaikaiset velat saman konsernin yrityksille		
Konsernitilin luottolimiitti	<u>0,00</u>	<u>299 262,41</u>
	0,00	299 262,41
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	7 641 030,23	8 336 123,96
41. Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	937 499,96	1 300 003,92
Ostovelat	11 989,74	5 819,22
Siirtovelat	484 958,67	307 505,81
Muut lyhytaikaiset velat	<u>80 617,01</u>	<u>27 437,06</u>
	1 515 065,38	1 640 766,01
Lyhytaikaiset velat saman konsernin yrityksille		
Ostovelat	1 144,13	8 086,71
Lainat	3 582 242,14	3 510 831,04
Korkovelat	<u>540 427,29</u>	<u>459 086,29</u>
	4 123 813,56	3 978 004,04
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	5 638 878,94	5 618 770,05
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät		
Rahoituserät	346 756,88	229 375,75
Jaksotetut henkilöstömenot	73 651,28	67 160,87
Muut siirtovelat	<u>64 550,51</u>	<u>10 969,19</u>
	484 958,67	307 505,81
MUUT EMOYHTIÖN LIITETIEDOT		
42. Vastuusitoumukset	31.12.2021	31.12.2020
Konsernin velat, joiden vakuudeksi on annettu pantteja tai kiinnityksiä:		
Rahalaitoslainat	<u>2 622 387,11</u>	<u>3 680 722,39</u>
Yhteensä	2 622 387,11	3 680 722,39
Yrityskiinnitykset	13 000 000,00	13 000 000,00
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	20 228 982,72	20 228 982,72
Tytäryhtiöiden puolesta annetut vakuudet:		
Luottolimiitti	<u>1 600 000,00</u>	<u>1 600 000,00</u>
Yhteensä	1 600 000,00	1 600 000,00

43. Johdannaissopimukset**31.12.2021****31.12.2020**

Johdannaissopimukset - nimellisarvot

Korkojohdannaiset

Nimellisarvo

599 988,00

1 449 992,00

Käypä arvo

-5 185,00

-11 722,00

Realisoitumattomia arvonmuutoksia ei ole kirjattu.

KÄYTETYT KIRJANPITOKIRJAT, TOSITELAJIT JA NIIDEN SÄILYTYSTAVAT**Kirjanpitokirjat**

Päiväkirja		Pdf
Pääkirja		Pdf
Tuloslaskelma		Pdf
Tase		Pdf
Tilinpäätös		Sidottu irtolehdistä

Tositelajit

11	MR manuaalilaskut	Sähköinen arkisto
21	Ostolaskut, Heeros	Sähköinen arkisto
26	OR Manuaalisuoritukset	Sähköinen arkisto
30	Pankkitositteet	Sähköinen arkisto
90	Muistiotositteet	Sähköinen arkisto
AT	Avaava tase	Sähköinen arkisto

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tampereella, ____ . päivänä _____ kuuta 2022

Pentti Asikainen
Hallituksen puheenjohtaja

Mikko Mattila
Hallituksen jäsen

Hannu Kytölä
Hallituksen jäsen

Mikko Leinonen
Hallituksen jäsen

Mikko Keskinen
Toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampereella, ____ . päivänä _____ kuuta 2022

KPMG Oy Ab

Hannu Paunikallio
KHT

Pentti Sauli Asikainen

ce0cc65e-d0fd-44d9-ae78-bbc8aefd28a1 - 2022-03-17 15:40:45 UTC +02:00
BankID / MobileID - fb4cbe93-3a31-4e42-96e3-ee5bd3e6c4bf - FI

MIKKO PETTERI MATTILA

acb616aa-3510-4d97-b534-e8c72509e472 - 2022-03-17 15:43:02 UTC +02:00
BankID / MobileID - 51baa1ef-4227-4462-af8c-f5948966b719 - FI

Mikko Leinonen

0d7a66f7-e158-4761-bb21-2b944751e16b - 2022-03-17 15:45:24 UTC +02:00
BankID / MobileID - cd3ecd25-bba9-4051-aa7e-881f03146fd2 - FI

HANNU MATTI KYTÖLÄ

47d4c43f-8ff9-4cfc-bcab-cc50dff75165 - 2022-03-17 15:47:47 UTC +02:00
BankID / MobileID - e7cc4fc2-3ed1-449e-8294-5595a3524ebe - FI

Mikko Juhani Keskinen

a487c337-8bfb-44af-b879-e4f09cff2d07 - 2022-03-17 15:49:48 UTC +02:00
BankID / MobileID - f95a71b0-1b65-46f5-857b-80fd9e4ea1bd - FI

HANNU ANTERO PAUNIKALLIO

c1a2f446-722d-4e20-82e7-e2753aa121d8 - 2022-03-17 15:52:14 UTC +02:00
BankID / MobileID - 2c44df13-09eb-4451-a9e0-5006a0414e1f - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende



KPMG Oy Ab
Hämeenkatu 9, 4.krs
33100 TAMPERE

Puhelin 020 760 3000
www.kpmg.fi
